

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
3 - Mensalidade - Ampére	548.941,20							0,00	0,00%		548.941,20
13 - Mensalidade - Barracão	291.785,40							0,00	0,00%		291.785,40
14 - Mensalidade - Bela Vista da Caroba	95.992,80					7.999,40		7.999,40	0,12%		87.993,40
15 - Mensalidade - Boa Esperança do Iguaçu	68.723,40							0,00	0,00%		68.723,40
16 - Mensalidade - Bom Jesus do Sul	97.910,40					16.318,40		16.318,40	0,25%		81.592,00
17 - Mensalidade - Capanema	540.650,40							0,00	0,00%		540.650,40
18 - Mensalidade - Cruzeiro do Iguaçu	119.257,80					9.938,15		9.938,15	0,15%		109.319,65
19 - Mensalidade - Dois Vizinhos	1.168.156,80					97.346,40		97.346,40	1,46%		1.070.810,40
20 - Mensalidade - Enéas Marques	166.549,20					27.758,20		27.758,20	0,42%		138.791,00
21 - Mensalidade - Flor da Serra do Sul	129.240,60					10.770,05		10.770,05	0,16%		118.470,55
22 - Mensalidade - Francisco Beltrão	2.631.285,60					219.273,80		219.273,80	3,29%		2.412.011,80
23 - Mensalidade - Manfrinópolis	68.864,40					11.477,40		11.477,40	0,17%		57.387,00
24 - Mensalidade - Marmeleiro	406.277,40					33.856,45		33.856,45	0,51%		372.420,95
25 - Mensalidade - Nova Esperança do Sudoeste	141.394,80					11.782,90		11.782,90	0,18%		129.611,90
26 - Mensalidade - Nova Prata do Iguaçu	297.228,00					24.769,00		24.769,00	0,37%		272.459,00
27 - Mensalidade - Pérola d'Oeste	175.742,40					14.645,20		14.645,20	0,22%		161.097,20
28 - Mensalidade - Pinhal de São Bento	77.324,40					6.443,70		6.443,70	0,10%		70.880,70
29 - Mensalidade - Planalto	377.457,00					31.454,75		31.454,75	0,47%		346.002,25

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
30 - Mensalidade - Pranchita	141.987,00							0,00	0,00%		141.987,00
31 - Mensalidade - Realeza	478.723,20					39.893,60		39.893,60	0,60%		438.829,60
32 - Mensalidade - Renascença	190.970,40					15.914,20		15.914,20	0,24%		175.056,20
33 - Mensalidade - Salgado Filho	95.569,80					7.964,15		7.964,15	0,12%		87.605,65
34 - Mensalidade - Salto do Lontra	421.787,40					70.297,90		70.297,90	1,06%		351.489,50
35 - Mensalidade - Santa Izel d'Oeste	420.856,80					32.172,46		32.172,46	0,48%		388.684,34
36 - Mensalidade - Santo Antônio do Sudoeste	573.982,80							0,00	0,00%		573.982,80
37 - Mensalidade - São Jorge d'Oeste	253.941,00							0,00	0,00%		253.941,00
38 - Mensalidade - Verê	200.050,80					16.670,90		16.670,90	0,25%		183.379,90
4 - Transporte	4.999.973,00							0,00	0,00%		4.999.973,00
39 - Transporte - Ampére	1,00							0,00	0,00%		1,00
40 - Transporte - Barracão	1,00					7.847,89		7.847,89	0,12%	7.846,89	
41 - Transporte - Bela Vista da Caroba	1,00					1.007,65		1.007,65	0,02%	1.006,65	
42 - Transporte - Boa Esperança do Iguaçu	1,00							0,00	0,00%		1,00
43 - Transporte - Bom Jesus do Sul	1,00					2.322,55		2.322,55	0,03%	2.321,55	
44 - Transporte - Capanema	1,00					16.056,52		16.056,52	0,24%	16.055,52	
45 - Transporte - Cruzeiro do Iguaçu	1,00					167,62		167,62	0,00%	166,62	
46 - Transporte - Dois Vizinhos	1,00					59.942,58		59.942,58	0,90%	59.941,58	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
47 - Transporte - Enéas Marques	1,00					739,27		739,27	0,01%	738,27	
48 - Transporte - Flor da Serra do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
49 - Transporte - Francisco Beltrão	1,00							0,00	0,00%		1,00
50 - Transporte - Manfrinópolis	1,00					4.449,33		4.449,33	0,07%	4.448,33	
51 - Transporte - Marmeleiro	1,00					4.074,50		4.074,50	0,06%	4.073,50	
52 - Transporte - Nova Esperança do Sudoeste	1,00					2.389,94		2.389,94	0,04%	2.388,94	
53 - Transporte - Nova Prata do Iguaçu	1,00					3.262,82		3.262,82	0,05%	3.261,82	
54 - Transporte - Pérola d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
55 - Transporte - Pinhal de São Bento	1,00							0,00	0,00%		1,00
56 - Transporte - Planalto	1,00					10.553,88		10.553,88	0,16%	10.552,88	
57 - Transporte - Pranchita	1,00					5.081,18		5.081,18	0,08%	5.080,18	
58 - Transporte - Realeza	1,00							0,00	0,00%		1,00
59 - Transporte - Renascença	1,00					3.211,60		3.211,60	0,05%	3.210,60	
60 - Transporte - Salgado Filho	1,00					869,25		869,25	0,01%	868,25	
61 - Transporte - Salto do Lontra	1,00					3.755,95		3.755,95	0,06%	3.754,95	
62 - Transporte - Santa Izabel d'Oeste	1,00					5.893,12		5.893,12	0,09%	5.892,12	
63 - Transporte - Santo Antônio do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
64 - Transporte - São Jorge d'Oeste	1,00					1.841,08		1.841,08	0,03%	1.840,08	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
187 - Transporte - Verê	1,00					2.239,95		2.239,95	0,03%	2.238,95	
5 - Hospedagem	2.499.973,00							0,00	0,00%		2.499.973,00
65 - Hospedagem - Ampére	1,00					17.699,40		17.699,40	0,27%	17.698,40	
66 - Hospedagem - Barracão	1,00					5.387,66		5.387,66	0,08%	5.386,66	
67 - Hospedagem - Bela Vista da Caroba	1,00					4.081,38		4.081,38	0,06%	4.080,38	
68 - Hospedagem - Boa Esperança do Iguaçu	1,00					940,16		940,16	0,01%	939,16	
69 - Hospedagem - Bom Jesus do Sul	1,00					839,00		839,00	0,01%	838,00	
70 - Hospedagem - Capanema	1,00					9.166,80		9.166,80	0,14%	9.165,80	
71 - Hospedagem - Cruzeiro do Iguaçu	1,00					2.668,30		2.668,30	0,04%	2.667,30	
72 - Hospedagem - Dois Vizinhos	1,00					14.974,30		14.974,30	0,22%	14.973,30	
73 - Hospedagem - Enéas Marques	1,00					251,70		251,70	0,00%	250,70	
74 - Hospedagem - Flor da Serra do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
75 - Hospedagem - Francisco Beltrão	1,00							0,00	0,00%		1,00
76 - Hospedagem - Manfrinópolis	1,00					1.594,10		1.594,10	0,02%	1.593,10	
77 - Hospedagem - Marmeleiro	1,00					7.510,76		7.510,76	0,11%	7.509,76	
78 - Hospedagem - Nova Esperança do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
79 - Hospedagem - Nova Prata do Iguaçu	1,00					2.694,10		2.694,10	0,04%	2.693,10	
80 - Hospedagem - Pérola d'Oeste	1,00					755,10		755,10	0,01%	754,10	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
81 - Hospedagem - Pinhal de São Bento	1,00					1.845,80		1.845,80	0,03%	1.844,80	
82 - Hospedagem - Planalto	1,00					4.570,52		4.570,52	0,07%	4.569,52	
83 - Hospedagem - Pranchita	1,00					1.761,90		1.761,90	0,03%	1.760,90	
84 - Hospedagem - Realeza	1,00							0,00	0,00%		1,00
85 - Hospedagem - Renasçença	1,00					3.020,40		3.020,40	0,05%	3.019,40	
86 - Hospedagem - Salgado Filho	1,00					587,30		587,30	0,01%	586,30	
186 - Hospedagem - Salto do Lontra	1,00					2.265,30		2.265,30	0,03%	2.264,30	
87 - Hospedagem - Santa Izabem d'Oeste	1,00					3.607,70		3.607,70	0,05%	3.606,70	
88 - Hospedagem - Santo Antônio do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
89 - Hospedagem - São Jorge d'Oeste	1,00					7.131,50		7.131,50	0,11%	7.130,50	
90 - Hospedagem - Verê	1,00					3.813,12		3.813,12	0,06%	3.812,12	
6 - Compra Compartilhada	105.699.973,00							0,00	0,00%		105.699.973,00
91 - Compra Compartilhada - Ampére	1,00					540,00		540,00	0,01%	539,00	
92 - Compra Compartilhada - Barracão	1,00					17.465,15		17.465,15	0,26%	17.464,15	
93 - Compra Compartilhada - Bela Vista da Caroba	1,00					1.656,87		1.656,87	0,02%	1.655,87	
94 - Compra Compartilhada - Boa Esperança do Iguaçu	1,00					22.852,43		22.852,43	0,34%	22.851,43	
95 - Compra Compartilhada - Bom Jesus do Sul	1,00					4.600,41		4.600,41	0,07%	4.599,41	
96 - Compra Compartilhada - Capanema	1,00					133.042,82		133.042,82	2,00%	133.041,82	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
97 - Compra Compartilhada - Cruzeiro do Iguaçu	1,00					6.309,20		6.309,20	0,09%	6.308,20	
98 - Compra Compartilhada - Dois Vizinhos	1,00					18.301,85		18.301,85	0,27%	18.300,85	
99 - Compra Compartilhada - Enéas Marques	1,00					10.167,10		10.167,10	0,15%	10.166,10	
100 - Compra Compartilhada - Flor da Serra do Sul	1,00					12.248,72		12.248,72	0,18%	12.247,72	
101 - Compra Compartilhada - Francisco Beltrão	1,00					63.559,77		63.559,77	0,95%	63.558,77	
102 - Compra Compartilhada - Manfrinópolis	1,00					21.897,21		21.897,21	0,33%	21.896,21	
103 - Compra Compartilhada - Marmeleiro	1,00					52.259,22		52.259,22	0,78%	52.258,22	
104 - Compra Compartilhada - Nova Esperança do Sudoeste	1,00					1.546,36		1.546,36	0,02%	1.545,36	
105 - Compra Compartilhada - Nova Prata do Iguaçu	1,00					27.581,39		27.581,39	0,41%	27.580,39	
106 - Compra Compartilhada - Pérola d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
107 - Compra Compartilhada - Pinhal de São Bento	1,00					9.127,86		9.127,86	0,14%	9.126,86	
108 - Compra Compartilhada - Planalto	1,00					18.248,41		18.248,41	0,27%	18.247,41	
109 - Compra Compartilhada - Pranchita	1,00							0,00	0,00%		1,00
110 - Compra Compartilhada - Realeza	1,00					34.621,72		34.621,72	0,52%	34.620,72	
111 - Compra Compartilhada - Renascença	1,00					7.633,41		7.633,41	0,11%	7.632,41	
112 - Compra Compartilhada - Salgado Filho	1,00					3.074,70		3.074,70	0,05%	3.073,70	
113 - Compra Compartilhada - Salto do Lontra	1,00					7.054,01		7.054,01	0,11%	7.053,01	
114 - Compra Compartilhada - Santa Izabel d'Oeste	1,00					31.925,66		31.925,66	0,48%	31.924,66	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
115 - Compra Compartilhada - Santo Antônio do Sudoeste	1,00					3.044,40		3.044,40	0,05%	3.043,40	
116 - Compra Compartilhada - São Jorge D'Oeste	1,00					3.126,40		3.126,40	0,05%	3.125,40	
117 - Compra Compartilhada - Verê	1,00					18.667,31		18.667,31	0,28%	18.666,31	
7 - Serviços Cota Extra	34.999.973,00							0,00	0,00%		34.999.973,00
118 - Serviço Cota Extra - Ampére	1,00					143.144,49		143.144,49	2,15%	143.143,49	
119 - Serviço Cota Extra - Barracão	1,00					77.633,14		77.633,14	1,17%	77.632,14	
120 - Serviço Cota Extra - Bela Vista da Caroba	1,00					40.210,83		40.210,83	0,60%	40.209,83	
121 - Serviço Cota Extra - Boa Esperança do Iguaçu	1,00					83.285,24		83.285,24	1,25%	83.284,24	
122 - Serviço Cota Extra - Bom Jesus do Sul	1,00					70.337,80		70.337,80	1,06%	70.336,80	
123 - Serviço Cota Extra - Capanema	1,00					296.811,39		296.811,39	4,46%	296.810,39	
124 - Serviço Cota Extra - Cruzeiro do Iguaçu	1,00					106.292,65		106.292,65	1,60%	106.291,65	
125 - Serviço Cota Extra - Dois Vizinhos	1,00					1.102.206,72		1.102.206,72	16,56%	1.102.205,72	
126 - Serviço Cota Extra - Enéas Marques	1,00					162.674,86		162.674,86	2,44%	162.673,86	
127 - Serviço Cota Extra - Flor da Serra do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
128 - Serviço Cota Extra - Francisco Beltrão	1,00					1.131.729,48		1.131.729,48	17,00%	1.131.728,48	
129 - Serviço Cota Extra - Manfrinópolis	1,00					38.459,37		38.459,37	0,58%	38.458,37	
130 - Serviço Cota Extra - Marmeleiro	1,00					124.811,84		124.811,84	1,87%	124.810,84	
131 - Serviço Cota Extra - Nova Esperança do Sudoeste	1,00					85.784,58		85.784,58	1,29%	85.783,58	

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
132 - Serviço Cota Extra - Nova Prata do Iguaçu	1,00					68.074,94		68.074,94	1,02%	68.073,94	
133 - Serviço Cota Extra - Pérola d'Oeste	1,00					82.669,48		82.669,48	1,24%	82.668,48	
134 - Serviço Cota Extra - Pinhal de São Bento	1,00					65.505,28		65.505,28	0,98%	65.504,28	
135 - Serviço Cota Extra - Planalto	1,00					206.110,39		206.110,39	3,10%	206.109,39	
136 - Serviço Cota Extra - Pranchita	1,00					55.015,14		55.015,14	0,83%	55.014,14	
137 - Serviço Cota Extra - Realeza	1,00					204.970,72		204.970,72	3,08%	204.969,72	
138 - Serviço Cota Extra - Renascença	1,00					136.855,51		136.855,51	2,06%	136.854,51	
139 - Serviço Cota Extra - Salgado Filho	1,00					72.047,02		72.047,02	1,08%	72.046,02	
140 - Serviço Cota Extra - Salto do Lontra	1,00					133.632,35		133.632,35	2,01%	133.631,35	
141 - Serviço Cota Extra - Santa Izabel d'Oeste	1,00					173.566,75		173.566,75	2,61%	173.565,75	
142 - Serviço Cota Extra - Santo Antônio do Sudoeste	1,00					401.394,14		401.394,14	6,03%	401.393,14	
143 - Serviço Cota Extra - São Jorge d'Oeste	1,00					74.221,39		74.221,39	1,11%	74.220,39	
144 - Serviço Cota Extra - Verê	1,00					49.669,76		49.669,76	0,75%	49.668,76	
8 - Chamada de Capital	999.973,00							0,00	0,00%		999.973,00
145 - Chamada de Capital - Ampére	1,00							0,00	0,00%		1,00
146 - Chamada de Capital - Barracão	1,00							0,00	0,00%		1,00
147 - Chamada de Capital - Bela Vista da Caroba	1,00							0,00	0,00%		1,00
148 - Chamada de Capital - Boa Esperança do Iguaçu	1,00							0,00	0,00%		1,00

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maio	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
149 - Chamada de Capital - Bom Jesus do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
150 - Chamada de Capital - Capanema	1,00							0,00	0,00%		1,00
160 - Chamada de Capital - Cruzeiro do Iguaçu	1,00							0,00	0,00%		1,00
161 - Chamada de Capital - Dois vizinhos	1,00							0,00	0,00%		1,00
162 - Chamada de Capital - Enéas Marques	1,00							0,00	0,00%		1,00
163 - Chamada de Capital - Flor da Serra do Sul	1,00							0,00	0,00%		1,00
164 - Chamada de Capital - Francisco Beltrão	1,00							0,00	0,00%		1,00
165 - Chamada de Capital - Manfrinópolis	1,00							0,00	0,00%		1,00
166 - Chamada de Capital - Marmeleiro	1,00							0,00	0,00%		1,00
167 - Chamada de Capital - Nova Esperança do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
168 - Chamada de Capital - Nova Prata do Iguçu	1,00							0,00	0,00%		1,00
169 - Chamada de Capital - Pérola d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
170 - Chamada de Capital - Pinhal de São Bento	1,00							0,00	0,00%		1,00
171 - Chamada de Capital - Planalto	1,00							0,00	0,00%		1,00
172 - Chamada de Capital - Pranchita	1,00							0,00	0,00%		1,00
173 - Chamada de Capital - Realeza	1,00							0,00	0,00%		1,00
174 - Chamada de Capital - Renascença	1,00							0,00	0,00%		1,00
175 - Chamada de Capital - Salgado Filho	1,00							0,00	0,00%		1,00

Receita Arrecadada Mensal (Analítico)

Valores em R\$ - Período: 01/10/2022 até 31/10/2022

Receita	Previsão Atualizada	Janeiro	Março	Maiο	Julho	Setembro	Novembro	Arrecadado no período	% Total Geral	Diferença	
		Fevereiro	Abril	Junho	Agosto	Outubro	Dezembro			Para Mais	Para Menos
176 - Chamada de Capital - Salto do Lontra	1,00							0,00	0,00%		1,00
177 - Chamada de Capital - Santa Izabel d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
178 - Chamada de Capital - Santo Antonio do Sudoeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
179 - Chamada de Capital - São Jorge d'Oeste	1,00							0,00	0,00%		1,00
180 - Chamada de Capital - Verê	1,00							0,00	0,00%		1,00
Total Geral	159.380.651,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.657.287,63	100,00%		152.723.363,57